
OBRAZAC1 

 
Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove 
Broj 48-1/2017 
Datum 14.08.2017 godine  
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) , Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke 
poslove, dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba 
za zajedničke poslove 
 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� Robe 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka materijala za održavanje higijene 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 6.000,00 €; 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.B. 
Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta 
nabavke 

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 
pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 
dimenzija 

Jedinica 
mjere 

Koli čina  

1 Prašak za pranje 3 kg Originalno pakovanje kom 90 

2 Tečni sapun za pranje ruku 
1lit. 

Originalno pakovanje kom 80 

3 Tečnost za staklo Originalno pakovanje kom 550 

4 Tečnost za itison Originalno pakovanje kom 10 

5 Sredstvo za parket Originalno pakovanje kom 250 

6 Tečni elektron  Originalno pakovanje kom 220 

7 Osveživač za prostorije Originalno pakovanje kom 30 

8 Kese 60 lit.    10/1 Originalno pakovanje kom 50 

9 Kese 120 lit.  10/1 Originalno pakovanje kom 500 

10 Kese 200 lit.   10/1 Originalno pakovanje kom 50 

11 Veliki peškir Original  kom 32 

12 Mali peškir  Original  kom 32 

13 Toalet papir 10/1 Originalno pakovanje kom 100 

14 Sapun tvrdi Originalno pakovanje kom 250 

15 Vim u prahu Originalno pakovanje kom 200 

16 Trulex 3/1 Orignalno pakovanje kom 200 

17 Magična krpa velika Orginalno pakovanje kom 250 

18 Magična krpa mala Originalno pakovanje kom 250 

19 Sredstvo za čišćenje 
namještaja 

Originalno pakovanje kom 20 

20 Sredstvo za čišćenje kože Originalno pakovanje kom 20 

21 Džoger rito sa sunđerom Visoki kvalitet kom 70 

22 Džoger za parket Visoki kvalitet kom 70 

23 Džoger rito brisač sa kantom Visoki kvalitet kom 70 

24 Plastična kanta 10L  kom 10 

25 Žica kuhinjska Original pakovanje kom 70 

26 Metla plastična Visoki kvalitet kom 70 

27 Uložak za džoger (za parket) Visoki kvalitet kom 70 

28 Ribaća četka  kom 10 

29 Peraći sapun Originalno pakovanje kom 16 

30 Sunđer za domaćinstvo Originalno akovanje kom 200 



31 Rukavice higijenske Originalno pakovanje kom 250 

32 Ubrus 2/1 Originalno pakovanje kom 200 

33 Sredstvo za pločice Originalno pakovanje kom 250 

34 Tečnost za suđe 0,5 lit. Originalno pakovanje kom 200 

35 Lopatica za smeće  kom 20 

36 Praško za brisanje prašine  kom 20 

37 
Sprej miris za osviježavanje 
prostorija 

Originalno pakovanje 
kom 30 

38 Sredstvo za wc šolju Originalno pakovanje kom 450 

39 Sona kiselina Originalno pakovanje kom 20 

40 Palome 10/1  kom 10 

41 Vlažne maramice 100/1 Originalno pakovanje kom 10 

42 Domestos  Originalno pakovanje kom 200 

43 Platnena krpa Originalno pakovanje kom 20 

44 Kese za usisivač Originalno pakovanje kom 100 

45 Osviježivač za wc šolju Originalno pakovanje kom 150 

46 Četka za čiščenje wc šolje  kom 10 

47 Gumena četka za 
otčepljavanje 

 kom 10 

     
 
 
VI Način plaćanja 
 
po ispostavljenim računima 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
je jedna godina –sukcesivno  prema potrebama naručioca od dana zaključivanja ugovora. 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 22.08.2017 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 



 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
     
 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  22.08.2017 
godine u 10:30 sati,  u prostorijama Službe za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića 
Sportska hala Nikoljac III sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
 
    Miljojka Janjušević  M.P.                                Mujo Vreva     
 
 
 
 


